

# Egyptson Mgt AB

559151-8963

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pia Carina B Persson Egyptson, Styrelseledamot  
2023-07-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av böcker, hantverk, design, resor, handel med råvaror (stearin). Konsultverksamhet för internationell handel.

Bolaget har en bifirma nämnd EgyptenSpecialisten Egyptson för den del av verksamheten som avser försäljning av resor.

Företaget har sitt säte i Vellinge Kommun, Skåne län.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	308 091	121 849	284 786	97 000
Resultat efter finansiella poster	21 643	30 848	157 314	-85 000
Soliditet (%)	12	21	49	13

Försäljningen av resor har ökat efter restriktioner under covid-pandemin.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 917	17 724	76 641
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		17 724	-17 724	0
Årets resultat			8 924	8 924
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 641</b>	<b>8 924</b>	<b>65 565</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 641
Årets resultat	8 924
<b>Summa</b>	<b>15 565</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	15 565
<b>Summa</b>	<b>15 565</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		308 091	121 849
Övriga rörelseintäkter		500	84 447
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>308 591</b>	<b>206 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-23 107	-44 861
Övriga externa kostnader		-101 252	-50 131
Personalkostnader	2	-157 371	-78 852
Övriga rörelsekostnader		-5 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-286 730</b>	<b>-173 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 861</b>	<b>32 452</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218	-1 604
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-218</b>	<b>-1 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 643</b>	<b>30 848</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 862	-8 113
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-7 862</b>	<b>-8 113</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 781</b>	<b>22 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 857	-5 011
<b>Årets resultat</b>		<b>8 924</b>	<b>17 724</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 716	2 716
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 716</b>	<b>2 716</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		113 535	38 603
Övriga fordringar		11 500	948
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 035</b>	<b>39 551</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		527 320	345 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>527 320</b>	<b>345 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>655 071</b>	<b>387 607</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>655 071</b>	<b>387 607</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 641	8 917
Årets resultat		8 924	17 724
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 565</b>	<b>26 641</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 565</b>	<b>76 641</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		15 975	8 113
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>15 975</b>	<b>8 113</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 064	26 613
Övriga skulder		277 029	264 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 438	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>573 531</b>	<b>302 853</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>655 071</b>	<b>387 607</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Ställda säkerheter

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Andra ställda säkerheter	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Egyptson Mgt AB, 559151-8963  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Höllviken

Pia Carina B Persson Egyptson  
Pia Carina B Persson Egyptson  
Styrelseledamot  
2023-07-26